
Sitzend aufgelegt: Stehend frei:

1. Engensteiner Friedl 106,6 *) 1. Tiefenbrunner Herbert 102,2 *)

2. Valentini Egon 106,4 2. Köll Edwin 98,4

3. Gitterle Robert 106,6 3. Engensteiner Rene 97,9

4. Kurz Rainer 106,6 4. Grüner Markus 97,5

5. Kurz Edeltraud 105,1

6. Schuchter Christian 105,5

7. Kirschner Hermann 104,9

8. Tiefenbrunner Waltraud 103,5

Blitzturnier 2010

A-Bewerb:

B-Bewerb

*) = beste Einzelserie des Schützen im Turnier Blitzturnier vom 05.03.2010

Sitzend aufgelegt: Stehend frei:

1. Ladner Ronald 106,3 *) 1. Tiefenbrunner Wolfgang 101,5 *)

2. Köll Gerhard 104,8 2. Flür Martin 101,9

3. Kurz Gebhard 104,5 3. Berghammer Kurt 98,1

4. Wille Herta 104,5 4. Wille Franz 96,5

5. Tiefenbrunner Claudia 105,3 5. Juen Daniel 96,6

6. Fürstauer Patrick 101,6 6. Horvath Jan 97,4

7. Eiter Andreas 104,8 7. Berghammer Max 92,8

8. Strele Gottfried 103,9 8. Krabacher Christian 83,9

9. Tangl  Mirjam 101,3

10. Pikl Kevin 99,3

11. Schuchter Helmar 96,1

B-Bewerb

*) = beste Einzelserie des Schützen im Turnier Blitzturnier vom 05.03.2010



Blitzturnier 2010 - Ergebnis-Statistik
05.03.2010

A-Bewerb - sitzend aufgelegt:

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU 5. RU Schnitt

1. Engensteiner Friedl 106,6 105,2 0 105,4 4 105,0 2 106,5 1 106,6 1 105,74

2. Valentini Egon 106,4 105,7 0 105,2 8 104,5 4 106,4 2 104,7 1 105,30

3. Gitterle Robert 106,6 106,4 0 106,6 1 105,1 1 105,1 1 106,2 2 105,88

4. Kurz Rainer 106,6 104,9 0 105,0 5 106,6 3 106,1 2 105,5 2 105,62

5. Kurz Edeltraud 105,1 103,4 0 105,1 3 104,7 2 104,40

6. Schuchter Christian 105,5 102,4 0 105,5 6 104,6 3 104,17

7. Kirschner Hermann 104,9 102,5 0 104,9 2 104,0 1 103,80

8. Tiefenbrunner Waltraud 103,5 101,9 0 103,5 7 103,5 4 102,97

B-Bewerb - sitzend aufgelegt:

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU 5. RU Schnitt

1. Ladner Ronald 106,3 104,4 0 104,1 3 105,5 15 106,3 13 103,8 0 104,82

2. Köll Gerhard 104,8 104,0 0 104,0 8 104,3 13 104,8 12 103,7 0 104,16

3. Kurz Gebhard 104,5 104,5 0 103,4 6 103,4 12 103,6 11 101,2 0 103,22

4. Wille Herta 104,5 102,8 0 102,4 7 101,9 16 104,5 13 102,90

5. Tiefenbrunner Claudia 105,3 102,8 0 104,8 1 105,3 11 103,5 11 104,10

6. Fürstauer Patrick 101,6 95,8 0 101,6 14 99,6 12 99,00

7. Eiter Andreas 104,8 103,7 0 103,0 4 104,8 11 103,83

8. Strele Gottfried 103,9 103,9 0 102,5 5 102,5 13 102,97

9. Tangl  Mirjam 101,3 99,5 0 98,9 2 101,3 12 99,90

10. Pikl Kevin 99,3 98,5 0 99,3 15 98,90

11. Schuchter Helmar 96,1 96,1 0 93,5 14 94,80

A-Bewerb - stehend frei:

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU 5. RU Schnitt

1. Tiefenbrunner Herbert 102,2 96,0 0 102,2 1 99,4 1 100,2 1 99,45

2. Köll Edwin 98,4 97,4 0 96,3 4 98,4 2 97,4 1 97,38

3. Engensteiner Rene 97,9 97,9 0 96,0 3 96,3 2 96,73

4. Grüner Markus 97,5 97,5 0 97,4 2 95,7 1 96,87

B-Bewerb - stehend frei: 

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU 5. RU Schnitt

1. Tiefenbrunner Wolfgang 101,5 99,1 0 99,8 1 99,8 12 101,5 11 101,3 11 100,30

2. Flür Martin 101,9 95,2 0 95,5 13 101,9 12 98,9 11 97,88

3. Berghammer Kurt 98,1 98,1 0 94,9 4 96,6 14 97,0 12 96,65

4. Wille Franz 96,5 93,1 0 96,5 11 93,0 11 94,20

5. Juen Daniel 96,6 96,6 0 91,9 2 94,3 13 94,27

6. Horvath Jan 97,4 97,4 0 89,6 3 94,3 14 93,77

7. Berghammer Max 92,8 92,3 0 92,8 11 92,55

8. Krabacher Christian 83,9 83,6 0 83,9 12 83,75

Legende: Die Zahlen nach jeder Runde zeigen die Paarungen an. Die Schützen mit gleichen Zahlen haben gegeneinander geschossen.

"0" = Runde ohne direkten Gegner. Die Paarungen der B-Bewerbe beginnen zur besseren Unterscheidung ab Nummer 11.

Modus nach 1. Runde: sitzend: die besten 16 schießen weiter um A-Bewerb;  stehend: die besten 8 schießen weiter um A-Bewerb

Die besten 4 (sitzend) bzw. 2 (stehend) der 1. Runde sind gesetzt (fett markiert).


